JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE CARGOS DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL

EDITAL Nº 20/2025 – CANDIDATO SUB JUDICE

A EXMA. DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Edital nº 01/2024 de Abertura de

Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, em 5 de dezembro de 2024, RESOLVE:

1.​ Inserir na lista dos aprovados o candidato JEAN CARLOS FERREIRA BARBOSA (Sub Judice),

inscrição nº 0028546i, para ocupar a 1ª posição na lista dos Candidatos Autodeclarados Negros

para o cargo de Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da

Informação para o Polo de Classificação Campinas, em cumprimento à decisão concedida nos

autos do processo nº 6355262-20.2025.4.06.3800.

Campinas, 31 de outubro de 2025.

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN
 Desembargadora Presidente

TRT da 15ª Região